Trav. Lazaro Picanço nº 110, Centro, Ourém-Pará , CEP 68640-000 –  CNPJ  Nº 05.149.133/0001-48

TEL : 091-3467-1337/3467-1242

LEI MUNICIPAL Nº 1.926, 19 DE SETEMBRO DE 2016.

“DENOMINA DE UNIDADE BÁSICA DE

SAUDE “PAULA DE JESUS SAAVEDRA”,

PRÉDIO PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Ourém, Estado do Pará, usando de suas atribuições

conferidas pela legislação em vigor, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de “UNIDADE BÁSICA DE SAUDE “PAULA DE JESUS

SAAVEDRA”, prédio público municipal, localizado na Rua Principal nº25, na Vila do

Tupinambá, no Município de Ourém.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 19 de Setembro de 2016.

Valdemiro Fernandes Coelho Junior

Prefeito Municipal de Ourém

REGISTRADO E PUBLICADO

EM, 20/09/2016.

______________________________

Mario Henrique Araújo Matos

Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento.

		2016-09-19T17:41:16-0300
	VALDEMIRO FERNANDES COELHO JUNIOR:24737305200

		2016-09-20T12:25:14-0300
	MARIO HENRIQUE ARAUJO MATOS:40160815215